
 

GOVERNO MUNICIPAL DE ENCANTO 
CNPJ: 08.355.760/0001-23 

Rua Umbelino Granjeiro, 53 – Bairro Novo Encanto 
CEP: 59.905-000 – Encanto/RN 

Telefone: (84) 3354 – 0003 / 0002 
E-mail: pmencanto@gmail.com 

Portaria Nº. 41/ 2017                             Encanto / RN, Em 02 de Janeiro de 2017. 

 
 

    O PREFEITO MUNICIPAL DE ENCANTO, ESTADO DO RIO GRANDE DO 

NORTE NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, CONFERIDO PELA 

CONSTITUIÇÃO FEDERAL E LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO. 

 

 

 

    RESOLVE: 

 
 

                Art.1º - NOMEAR a partir desta data, Marcelo de Lira Costa, brasileiro, solteiro, 

Portador do CPF Nº 053.792.514-71, RG Nº 2.082.534 SSP/RN, para exercer o  Cargo  de 

Coordenador da Merenda Escolar, junto a Secretaria de Educação e Cultura deste Município. 

 

                Art.2º - Esta portaria entra em vigor a partir desta data, revogando-se as disposições 

em contrário. 

 

                                     Dê-se ciência, 

 

                                     Publique-se e 

 

                                     Cumpra-se 

 

 

_____________________________ 

ATEVALDO NAZÁRIO DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL 
 


